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ОКОНЧАТЕЛЕН БЮДЖЕТ
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО СОРТОИЗПИТВАНЕ, 

АПРОБАЦИЯ И СЕМЕКОНТРОЛ 
ЗА 2019 ГОДИНА

БЮДЖЕТНА ПРОГРАМА "РАСТЕНИЕВЪДСТВО" 

ПОКАЗАТЕЛИ

I. ПРИХОДИ 
({«данъчни приходи 
Приходи н доходи от собственост 
нетни приходи от продажби ма услуги, стоки и продукция 
Държавни такси
такси та административни и други услуги и дейности 
Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 
внесен ДДС (-)
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на 
бюджетните предприятия (-)

ВЕДОМСТВЕНИ РАЗХОДИ 
ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 
ПЕРСОНАЛ
Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и 
служебни правоотношения
заплата и възнаграждения на персонала насг по трудови 
правоотношения
заплати и възнаграждения на персоната нает по служебни 
правоотношения
Труги възнаграждения и плащания за персонала
за персонала по извъитрулови правоотношения 
изплатени суми от СБКО. за облекло н други на персонала, с 
характ ер на възнаграждение
обезщетения за персоната, с характер на възнаграждение 
други плащания и възнаграждения 
Задължителни осигурителни вноски ог работодатели 
осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 
осигуряване (ДОО)
здравноосигурителни вноски от работодатели 
вноски за допълнително задължително осигуряване от 
работодатели
ИЗДРЪЖКА И ДРУГИ ТЕКУЩИ РАЗХОДИ
Издръжка
медикаменти
материали
вода, горива и енергия
разходи за външни услуги
текущ ремонт
командировки в страната
краткосрочни командировки в чужбина
разходи за застраховки
Платени данъци, такси и административни санкции
платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и 
административни санкции
платени общински данъци, такси, наказателни лихви и 
административни санкции 
КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ
ПРИДОБИВАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ И 
ОСНОВЕН РЕМОНТ
Основен ремонт на дълготрайни материални активи 
Придобиване на дълготрайни материални активи 
придобиване на компютри и хардуер 
придобиване на друто оборудване, машини и съоръжения 
придобиване на транспорт ни средства

Приложение

>11
§§ 1 2019 г.

1 119813
1 119 813

24-00 505 407
24-04 505 407
25-00 643 339
25-01 643 339
37-00 -28 933
37-01 -16 ни?

37-02 -12 328

3 181 496
3 026 496 
1 971 824

01-00 1 494 396

01-01 654 090

01-02 840 306
02-00 68 789
02-02 480

02-05 33 430
02-08 26 950
02-09 7 929
05-00 408 639

05-51 258 579
05-60 101 267

05-80 48 793
1 018 955

10-00 1 018 955
10-12 403
10-15 255 845
10-16 190 428
10-20 519 259
10-30 5 036
10-51 23 223
10-52 12 144
10-62 12 617
19-00 35 717

19-01 6 208

19-81 29 509
155 000

155 000
51-00 51 147
52-00 97 873
52-01 36 000
52-03 47 373
52-04 14 500
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Ml
ПОКАЗАТЕЛИ §§ 2019 г.

ОБЩО B Придобиване на нематериални дълготрайни активи 53-00 5 980

ОБЩО
придобиване на програмни продукти и лицензи та програмни

B продукти 53-01 5 980
ОБЩО ПЛ A АДМИНИСТРИРАНИ РАЗХОДИ 21 100
ОБЩО ПЛ A ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 21 100
ОБЩО ИЛ A ИЗДРЪЖКА И ДРУГИ ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 21 100
пкиич Pat ход и да членски внос и участие в нетърговски
и о щ и A организации и дейности 46-00 21 100
ОБЩО H Щатни бройки 144
ОБЩО II по трудови правоотношения 79
ОБЩО H но служебни правоотношения 65
ОБЩО H Средногодишни щатни бройки 144
ОБЩО И по трудови правоотношения 79
ОБЩО H по служебни правоотношения 65

III. БЮ ДЖ ЕТН И  ВЗА ИМ ООТНОШ ЕНИЯ (ТРАН СФ ЕРИ ) -
11Л T ИЕТО (+/-) 2 082 783
11.1 T Трансфери между бюджети (нето) 61-00 2 006 829
ПЛ T трансфери между бюджети - получени трансфери (-> 61-01 1 096 172

вътрешни трансфери в системата на първостепенния
T разпоредител (+/-) 61-09 910 657

Трансфери между бюджети и сметки за средствата от
ПЛ T Европейския съюз (нето) 62-00 75 954
ПЛ 1 предоставени трансфери (-) 62-02 75 954

«1 II. РАЗХОДИ Дейност Ле 811 "Управление, контрол и
nt 1 ПЛ регулиране на дейностите по растениевъдство" 3 202 596
811 ПЛ 11 ВЕДОМСТВЕНИ РАЗХОДИ 3 181 496
811 II. 1 B ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 3 026 496
811 11.1 B ПЕРСОНАЛ 1 971 824
nit Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и
oil B служебни правоотношения 01-00 1 494 396

811 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови
B правоотношения 01-01 654 090

811
заплати и възнаграждения на персонала нает по служебни

B правоотношения 01-02 840 306
811 B Други възнаграждения и плащания за персонала 02-00 68 789
811 B за персонала по извънтрулови правоотношения 02-02 480

811
изплатени суми от СБКО. за облекло и други на персонала, с

B характер на възнаграждение 02-05 33 430
811 B обезщ етения за  персонала, с характер на възнаграждение 02-08 26 950
811 B други плащания и възнатраждения 02-09 7 929
811 B Задължителни осигурителни виоски от работодатели 05-00 408 639

щ  i осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено
611 B осигуряване (ДОО) 05-5! 258 579
811 B чдравноосигурителни виоски от работодатели 05-60 101 267
it 11 вноски за  допълнително задължително осигуряване от
o t  1 B работодатели 05-80 48 793
811 ИЛ B ИЗДРЪЖКА И ДРУГИ ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 1 018 955
811 B Издръжка 10-00 1 018 955
811 B медикаменти 10-12 403
811 B материали 10-15 255 845
811 B вода, горива и енергия 10-16 190 428
811 B разходи за  външни услуги 10-20 519 259
811 B текущ  ремонт 10-30 5 036
811 B командировки в с транат а 10-51 23 223
811 B краткосрочни командировки в чужбина 10-52 12 144
811 B разхода за застраховки 10-62 12 617

811 H I B Платени данъци, такси н административни санкции 19-00 35 717
81 1 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и
O il B административни санкции 19-01 6 208
a 1 1 платени общ ински данъци, такси, наказателни лихви и
91 1 B административни санкции 19-81 29 509
811 11.1 B КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 155 000

ПРИДОБИВАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ И811 IIЛ B ОСНОВЕН РЕМОНТ 155 000
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811
811
811
811
811
811

811

811
811
811

811

811
811
811
811
811
811

n o  KA3ATE.il! §§ 2019 1.
B Основен ремонт на дълготрайни материални активи 51-00 51 147
B Придобиване на дълготрайни материални активи 52-00 97 873
B придобиване на компютри н хардуер 52-01 36 000
B придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 52-03 47 373
B придобиване на транспортни срсдстза 52-04 14 500
B Придобиваме на нематериални дълг отрайни активи

придобиване на про!рамни продукти и лииекзн за програмни
53-00 5 980

B продукти 53-0! 5 980
ПЛ A АДМИНИСТРИРАНИ РАЗХОДИ 21 100
ПЛ A ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 21 100
ПЛ A ИЗДРЪЖКА И ДРУГИ ТЕКУЩИ РАЗХОДИ 

Разходи та членски внос и участие в нетърговски
21 100

A органи ja m iи и дейности 46-00 21 100
И Щатни бройки 144
11 по трудови правоотношения 79
H по служебни правоотношения 65
11 Средногодишни шатни бройки 144
H по трудови правоотношения 79
H по служебни правоотношения 65

Г1Л

Т Г Ш Ю П Ю Л Е П  Р а Ш Е П О Г . ^ а Ж Ш Ш Г Т Ш Т Г Н —
РАЗХОДИ, КОИ ГО МОГ АТ ДА БЪДАТ ПОЕТИ ПРЕЗ 
ГОДИНАТА 1 290 272
м ;  м а к с и м а л е н  г а з м е р  н а  н о в и т е  З а д ъ л ж е н и я

ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ ДА БЪДАТ НАТРУПАНИ
11Л ПРЕЗ ГОДИНАТА 1 290 272
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